



## شرکت کارگزاری آینده نگر خوارزمی

### معرفی شرکت کارگزاری آینده نگر خوارزمی

کارگزاری تحلیل گران بصیر (سهامی خاص) در تاریخ ۶/۲/۱۳۸۵ به صورت شرکت سهامی خاص، تاسیس و با شماره ۶۳۶۵ در اداره ثبت شرکت ها و مالکیت صنعتی زنجان به ثبت رسید. این شرکت در سال ۱۳۹۱ توسط مجموعه سرمایه گذاری خوارزمی خریداری شد. نام شرکت به استناد تاییدیه شماره ۸۴۳۶۷۴۶۹۴۲۲۷۵۱۲ مورخ ۵/۴/۱۳۹۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان از شرکت کارگزاری تحلیل گران بصیر به شرکت کارگزاری آینده نگر خوارزمی (سهامی خاص) تغییر یافت.

کارگزاری آینده نگر خوارزمی با ارائه طیف وسیعی از خدمات به اشخاص حقیقی یا حقوقی در بازار سرمایه همواره سعی نموده است که جایگاه خود را در بازار سرمایه ارتقا دهد و تبدیل شدن به یکی از کارگزاران برتر بازار سرمایه را در صدر برنامه های خود قرار داده است. این کارگزاری در فعالیت خود با گسترش کمی و کیفی خدمات تلاش می نماید تا بخشی از نیازهای مشتریان داخل کشور را در مورد بازار سرمایه تامین نماید. از این رو با توجه به تاثیر فزاینده تکنولوژی های جدید در بازار سرمایه، از بعد کیفی اقدام به راه اندازی سیستم معاملات اینترنتی، معاملات برخط و سیستم کال سنتر و از بعد کمی نیز اقدام به راه اندازی تالار اختصاصی نموده است. همچنین شرکت، گسترش شعب کارگزاری و تالار اختصاصی را جزو اهداف اصلی خود قرار داده است.

کارگزاری آینده نگر خوارزمی مجوز فعالیت در بازار بورس و فرابورس، آتی سهام، معاملات برخط، کال سنتر، سبدگردانی، صندوق سرمایه گذاری مشترک، صندوق اختصاصی بازارگردانی، مشاوره عرضه و پذیرش شرکت ها، بورس کالا، معاملات سلف موازی بورس کالا و بورس انرژی را از سازمان بورس و اوراق بهادار تهران اخذ نموده. این شرکت به عنوان یکی از کارگزاری های بورس اوراق بهادار تهران اهتمام ویژه ای به



## شرکت کارگزاری آینده نگر خوارزمی

توسعه فیزیکی بازار سرمایه در کشور دارد. در همین راستا اقدام به گسترش ایستگاه های معاملاتی خود کرده و در حال حاضر دارای دوازده ایستگاه معاملاتی است. یک ایستگاه در تالار حافظ تهران، یک ایستگاه در دفتر تهران، دو ایستگاه در تالار اختصاصی تهران، دو ایستگاه در منطقه سعادت آباد تهران، یک ایستگاه در منطقه عباس آباد تهران، یک ایستگاه در تالار اختصاصی زنجان، یک ایستگاه در تالار معاملات زنجان، دو ایستگاه در شعبه اصفهان، یک ایستگاه در شعبه مشهد و در شهر ساری دفتر پذیرش قرار دارد. شرکت قصد دارد تا تعداد ایستگاه های معاملاتی و شعبه های خود را در سطح کشور افزایش دهد.

### آدرس دفتر مرکزی شرکت کارگزاری آینده نگر خوارزمی

تهران - خیابان ولیعصر - خیابان بزرگمهر - پلاک ۱۶ - طبقه اول - واحد ۱۰۸

تلفن : ۰۲۱۹۱۴۰۰۰۰

فکس : ۰۲۱۹۱۴۴۴۴

آدرس سایت اینترنتی: [www.kharazmibroker.com](http://www.kharazmibroker.com)